INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 07:30
Link do produktu: https://www.interlumen.com/zasilacz-imp12v-dc-0-05a-6w-ip20-ftpc6v12-p-25950.html
Zasilacz imp.12V DC 0,05A 6W IP20
FTPC6V12
Cena internetowa brutto 27,00 PLN
Cena internetowa netto 21,95 PLN
Cena detaliczna 29,00 PLN
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol ZA31
Kod producenta FTPC6V12
Kod EAN 5901885201085
Producent NIEZNANY
» Napięcie [V] 12
Negocjacja tak
» Moc [W] 6
Opis produktu
Zasilacze serii FTPC charakteryzują się wysoką jakością wykonania przy jednocześnie umiarkowanej cenie. Zasilacze FTPC posiadają bardzo wygodne gniazda śrubowe
na wejściu i wyjściu – umożliwiające szybkie i wygodne podłączenie okablowania. Zasilacze występują w kilku mocach wyjściowych. Dzięki smukłej i niepalnej obudowie
produkty te doskonale sprawdzają się w meblarstwie oraz oświetleniu led.
 Cechy:
 • Zabezpieczenia: Zwarciowe / Przeciążeniowe / Termiczne
 • Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza
 • Testowanie pod pełnym obciążeniem
 • Wbudowany aktywny układ korekcji współczynnika mocy PF
 • II klasa izolacji
 • Niska cena
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com
INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Specyfikacja:
Napięcie wejściowe: 230V AC [180-264V AC]
Zakres częstotliwości napięcia: 50Hz
Maksymalny prąd pobierany z sieci: 0,15A / 230VAC
Prąd rozruchowy: 30A/230VAC (zimny start)
Napięcie wyjściowe: stabilizowane 12V DC
Prąd wyjściowy maks. : 0,5A
Zakres prądu wyjściowego: 0-0,5A
Moc wyjściowa maksymalna: 6W
Zabezpieczenia: zwarciowe, przeciążeniowe, termiczne
Temperatura pracy: do -20ºC  do 45ºC
Wymiary: 99mm x 46mm x 11mm [dł. x szer. x wys.]
» Napięcie [V]: 12
» Moc [W]: 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com